2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ
_______________                                                                                № _______
г. Иваново
О внесении изменения в приказ Департамента внутренней
политики Ивановской области от 29.03.2019 № 47 «Об утверждении Регламента осуществления Департаментом внутренней политики Ивановской области, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении государственных учреждений Ивановской области, ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых
в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18.07.2011
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» приказываю:

Внести в приказ Департамента внутренней политики Ивановской области от 29.03.2019 № 47 «Об утверждении Регламента осуществления Департаментом внутренней политики Ивановской области, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении государственных учреждений Ивановской области, ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации» следующее изменение:

в приложении:

в пункте 12 подпункт «в» изложить в следующей редакции:

«д) состав комиссии, уполномоченной на проведение проверки».
	Начальник Департамента
	А.В. Горбунов